前       言
EVD10 系列电动汽车驱动器是欧瑞传动电气股份有限公司开发的一款应用于低压电动车辆的驱
动器。它采用了国内一流的交、直流电机控制算法，实现了对交、直流电机宽调速范围内转矩的精
准控制。EVD10 系列电动汽车驱动器广泛应用于各种观光车、低速电动车、老年代步车、纯电动轻
型运输车辆等。
目       录
一、设计规范 ..................................................................................................... 1
1.1   产品命名规范 ...................................................................................... 1

1.5  产品一览表
表 1-2  产品一览表
型号
输入电压
（DC/V）
适配电
机（KW）
额定输出
电流（A）
结构
代号
重量
（Kg）
冷却
方式
EVD10-024-085CP1EV1 24 1.5 85 EV1 2.3 自冷
EVD10-048-060CP1EV1 48 2 60 EV1 2.2 自冷
EVD10-048-085CP1EV1 48 3 85 EV1 2.3 自冷
EVD10-060-055CP1EV1 60 2.5 55 EV1 2.2 自冷
EVD10-060-085CP1EV1 60 4 85 EV1 2.3 自冷
EVD10-072-055CP1EV1 72 3 55 EV1 2.2 自冷
EVD10-072-085CP1EV1 72 5 85 EV1 2.3 自冷
设 计 规 范
 5
EVD10-024-100CP1EV3 24 2 100 EV3 4.6 自冷
EVD10-024-120CP1EV3 24 2.5 120 EV3 4.7 自冷
EVD10-048-100CP1EV3 48 3.5 100 EV3 4.6 自冷
EVD10-048-120CP1EV3 48 4 120 EV3 4.7 自冷
EVD10-060-100CP1EV3 60 4.5 100 EV3 4.6 自冷
EVD10-060-120CP1EV3 60 5.5 120 EV3 4.7 自冷
EVD10-072-090CP1EV3 72 5 90 EV3 4.7 自冷
EVD10-072-120CP1EV3 72 7.5 120 EV3 4.8 自冷
EVD10-096-085CP1EV3 96 7.5 85 EV3 4.7 自冷
EVD10-096-120CP1EV3 96 10 120 EV3 4.8 自冷
EVD10-108-085CP1EV3 108 7.5 85 EV3 4.7 自冷
EVD10-108-120CP1EV3 108 10 120 EV3 4.8 自冷
EVD10-144-085CP1EV3 144 10 85 EV3 4.8 自冷
表 1-3  结构型式一览表
结构代号 外形尺寸﹝A×B×H﹞ 安装尺寸﹙W×L﹚ 安装螺钉
EV1 195*126*91 175*106 M8
EV3 288*185*105 268*159 M8